congresso  assegura  a  representag5o  institucional  da  Camara  Municipal  em  evento  de

abrangencia  nacional,   fortalecendo   a   imagem   do   Legislativo   e   contribuindo   para   o

aperfeicoamento continuo da administracao ptiblica municipal.

5. Estimativa do Valor da Contrata€ao

Valor por inscrigao: R$ 897,00 (oitocentos e noventa e sete reais);

0  custo  global  da  contratacao  e  de  R$  2.691,00  (dois  mil  seiscentos  e  noventa  e  urn

reais).

06. Justificati`'a da Viabilidade

6.I.  A  contratagao  de  empresa  para  a  aquisicao  de  inscrie6es  destinadas  a  participapao